
; - ('.~" p··-- ,,. ....... ~' -. ~- ... ~'· -~. . .• ......~ ~····' - ~ . 

... - .-

. • - ''1. .;. ~ • -.1• .. - ~''" • l - • • .!, • •• 

Il sottoscritto __ ___;V:...oi.::.::to:::.....:.:..IA..:..:C:o.::O::...:B::...:E::...:L=-=L"-'IS'------------ nato a ___ ___._.__ _____ _ 

prov .•••••• L ____ il residente in 

prov.---

Codice Fiscale/Partita lva 

in relazione all'incarico di membro della commissione giudicatrice relativa alla procedura aperta ai sensi 

dell'art. 60 del D.lgs. 50/2016 per l' appalto di redazione del progetto esecutivo e coordinamento del la 

sicurezza in fase di progettazione relativo all'intervento denominato "Riqualificazione del Molo 

Polisettoriale- Nuova Diga Foranea di protezione del Porto fuori rada di Taranto- Tratto di Ponente". CIG: 
7590668165-CUP:D51H15000180005 

• Visto l'art. 53 del D.lgs. n. 165 del 2001 e successive modifiche; 

• Vista la normativa concernente il limite massimo per emolumenti o retribuzioni (art. 23 ter del di n. 

201/2011, convertito con modificazioni dalla legge n. 214/2011; art. 1, commi 471 e seguenti, del la 

legge n. 147 /2013; art. 13 del di n. 66/2014, convertito con modificazioni dalla legge n. 89/2014); 

• Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62 recante il codice di 

comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell'art. 54 del D.lgs. n. 165/2001; 

• Visto il D.Lgs. n. 33/2013, ed, in particolare, l'art. 15, comma 1; 

• Visto il D.L.gs. n. 39/2013; 

ai sensi degli artt. 46 e seguenti del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000, consapevole delle sanzioni penali 

per le ipotesi di dich iarazioni false e mendaci rese ex art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, sot to la propria 

responsabilità 

DICHIARA 

o di non svolgere incarichi, di non rivestire cariche presso enti di diritto privato regolati o finanziati 

dalla pubblica amministrazione né di svolgere attività professionali (art. 15, c. 1, D. lgs. n. 33/13); 

~ di svolgere i seguenti incarichi o di rivestire le seguenti cariche presso enti di diritto privato regolati 

o finanziati dalla pubblica amministrazione ovvero di svolgere le seguenti attività professionali 

(art.15, c. l, D.lgs. n. 33/13): 

~ che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi in relazioni alle attività 

relative all'incarico in questione; 

1 



o che sussistono le seguenti situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi in relazione 

all' incarico in questione: 

Il sottoscritto si impegna, altresì, a trasmettere aii'AdSP del Mar Ionio il curricu lum vitae in formato 

europeo ai fini della pubblicazione sul sito della stessa, nonché a comunicare tempestivamente eventuali 

variazioni del contenuto della presente dichiarazione. 

Si autorizza l' AdSP del Mar Ionio a trattare, ai sensi della normativa in materia di tutela dei dati personali, 

nonché a pubblicare, ove previsto, i dati contenuti nella presente dichiarazione sul sito istituzionale della 

stessa. 

Taranto, 23.01.2019 
(luogo) (data) 

2 


